关于2018年上半年
	全国大学英语四、六级
	考试报名的通知

	专科英语口语、A、B级

根据教育部及省教育厅通知要求，2018年5月专科英语口语考试，2018年6月将进行大学英语四、六级及专科英语A、B级考试。现将考试的有关事项通知如下：
一、考试时间

1、专科英语口语：2018年5月26日(星期六)
2、大学英语/德语四、六级：2018年6月16日(星期六)，

上午9:00进行四级考试，下午3:00进行六级考试。

3、专科英语A、B级：2018年6月17日(星期日)，

上午9:00进行A级考试，下午3:00进行B级考试。
二、报考条件

教务管理系统在学生报名时自动审核报名资格，达不到相应报考条件的，系统将自动剔除（即报名不成功），敬请注意！
1、专科英语口语：
(1)学生自主报名；

(2)说明：Pretco口试I不含培训，Pretco口试II含培训。
2、大学英语/德语四、六级：
(1)报考四级的学生必须通过所要求的专科英语A或B级的考试。
(2)报考六级的学生必须通过四级考试(四级通过成绩为425分)。
(3)德语四、六级每年6月份开考一次，与同年次的四、六级同时报名。
(4)四、六级不得同时兼报，否则报名按作废处理。

3、专科英语A、B级：

(1)2015、2016级学生自主报名，2017级学生根据大学英语分层教学选课层次报名；

(2)A、B级不得同时兼报，否则报名按作废处理。
三、报名流程

考试采用网上报名方式，具体操作流程见图示（本通知及操作流程也可登录教务处
网站查看http://jw.jssvc.edu.cn/）。
四、报名时间

    2018年3月9日8:00至3月15日12:00。
五、报名注意事项
1、未注册学生不能网上报名，请先行注册。并请在规定时间内及时报名，逾期不候。

2、考试用照片必须与指定要求一致（蓝底，jpg格式）。请网上原有照片不符合要求的学生，自带电子照片于2018年3月15日（全天）至教务处（惠和楼307室）更正。若在上报审核时，遇照片不规范者，报名统一按作废处理。
3、身份证号码不正确的学生，务必在报名前持本人身份证到教务处(惠和楼307室)更改，否则不能进行报名（也可致电66503832咨询）。
4、教育部不允许修改英语考试证书或成绩单中的个人信息，每个报考学生必须在网上报名时核准本人相关信息，否则责任自负。另外，一旦进行了缴费确认，一律不予退报。

5、咨询电话：66503835（教务处考务科惠和楼308室）。
六、收费标准、缴费方式及时间：
1、收费标准：
(1)专科英语口语：报名费20元/人，培训费80元/人(自选)；

(2)大学英语/德语四、六级：报名费30元/人；
(3)专科英语A、B级：报名费20元/人。
2、缴费方式：

(1)微信缴费，具体步骤参见微信操作说明。
(2)登录用户名为学号，初始密码为身份证后6位。
3、缴费时间：2018年3月19日至3月21日
  最终报名以收到费用为准，扣款成功名单可到各学院(部)教务办查询。
请各学院（部）及时通知学生按时报名，逾期不候。

教务处

2018年3月6日
附注：1、请各学生对照报名条件，准确报考相应的级别，切勿错报。

2、2017年12月专科英语口语、A、B、四、六级成绩可登录教务管理系统（http://jw.jssvc.edu.cn）进入个人网页查询。具体步骤：信息查询→等级考试查询。